



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **HCA Investments ApS**

c/o Carsten Andersen, George Marshalls Vej 31, 1. tv., 2450 København SV

CVR-nr. 40 56 96 77

### **Årsrapport**

**2024**

This document has esignatur Agreement-ID: a06dd6jpWz25254664

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2025.

---

**Carsten Andersen**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HCA Investments ApS c/o Carsten Andersen George Marshalls Vej 31, 1. tv. 2450 København SV
	CVR-nr.: 40 56 96 77 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Carsten Andersen
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Holdingselskabet Carsten Andersen ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i aktier og anparter både i noterede og unoterede.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 102 t.kr. mod 13.584 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.100</b>	<b>-17</b>
Indtægter af kapitalinteresser	12	13.619
Andre finansielle indtægter	153.416	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.487	-28
<b>Resultat før skat</b>	<b>130.841</b>	<b>13.574</b>
2 Skat af årets resultat	-28.776	10
<b>Årets resultat</b>	<b>102.065</b>	<b>13.584</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	102.065	13.584
<b>Disponeret i alt</b>	<b>102.065</b>	<b>13.584</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresser	5.000.000	5.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	5.000.000	5.000
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.000.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.074.496	248
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	10
	Andre tilgodehavender	100.000	5.677
	Tilgodehavender i alt	2.174.496	5.935
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.992.062	0
	Værdipapirer i alt	2.992.062	0
	Likvide beholdninger	6.358.752	5.459
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>11.525.310</b>	<b>11.394</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>16.525.310</b>	<b>16.394</b>



## Balance 31. december

---

	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	16.446.534	16.344
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>16.486.534</b>	<b>16.384</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	28.776	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.776	10
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>38.776</b>	<b>10</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>16.525.310</b>	<b>16.394</b>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	16.344.470	16.384.470
Årets resultatdisponering	0	102.065	102.065
	<b>40.000</b>	<b>16.446.535</b>	<b>16.486.535</b>



## Noter

---

	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	28
Andre finansielle omkostninger	1.487	0
	<u>1.487</u>	<u>28</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	28.776	-10
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>28.776</u>	<u>-10</u>
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2024	5.000.000	4.010
Tilgang i årets løb	0	5.000
Afgang i årets løb	0	-4.010
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u>5.000.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u>5.000.000</u>	<u>5.000</u>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>2.992.062</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-1.482</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		



## Noter

---

### 6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Carsten Andersen ApS, CVR-nr. 37 64 41 45, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


